
kontumace v 9.MIZUNO AVL Praha
Začátek: 03.03.2023 000 08:30
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
zlaté jádro nedorazí na turnaj 5.3. a tím pádem se už nepotká s nekterymi tymy
 

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

C

Zlatý Jádro
vs

AVANGARD

0:2
0:25,0:25

Draze Zaplacená Zkušenost

Draze Zaplacená Zkušenost
vs

Zlatý Jádro

2:0
25:0,25:0

Game over

Game over
vs

Zlatý Jádro

2:0
25:0,25:0

LAMY

LAMY
vs

Zlatý Jádro

2:0
25:0,25:0

Zlatý Jádro

https://www.avlka.cz/init/pages/team/zlaty-jadro/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/avangard/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/draze-zaplacena-zkusenost/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/draze-zaplacena-zkusenost/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/zlaty-jadro/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/game-over/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/game-over/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/zlaty-jadro/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/lamy/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/lamy/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/zlaty-jadro/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/zlaty-jadro/

